
UCHWAŁA NR XIX/24/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 25 maja 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/17/2021 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt  3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/17/2021 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 30 kwietnia 2021 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2021 roku kredyt długoterminowy w wysokości 
5.300.000,00 zł (pięć milionów trzysta tysięcy złotych) z przeznaczeniem na spłatę w całości 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych, pod warunkiem, że 
obniży to łączny koszt obsługi długu w całym okresie spłaty, w tym: 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów, przypadającą 
po roku budżetowym, na który uchwalono budżetu środkami pochodzącymi z nowego 
zobowiązania w kwocie 5.080.000,00 zł; 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów przypadających do 
spłaty w 2021 roku w kwocie 220.000,00 zł .”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3024DAE9-0B0E-4D61-81AC-1A63A4B03B4B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


